[image: image1.png]

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Советская, 24, с. Орловка, Городищенский район, Волгоградская область, 403014

Телефон: (84468) 4-82-18; Телефакс: (84468) 4-82-17;

E-mail: mo_orlovka@mail.ru
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 01.02.2019

	№ 1-1/15

	О внесении изменений в постановление от 03.02.2014 № 1-1/3 «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области»

Во исполнении Закона РФ от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и  Закона Волгоградской области от 25.07.2003 № 858-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», с изменениями от 08.11.2013 № 145-ОД «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», руководствуясь Уставом Орловского сельского поселения, постановляю:
В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление администрации Орловского сельского поселения от 03.02.2014 № 1-1/3 «Об образовании общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области» следующие изменения:

1.1.
В приложение № 1 внести изменения в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области изложить в следующей редакции:
«Приложение к постановлению администрации Орловского сельского поселения от 01.02.2019 г. № 1-1/15

Состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Орловского сельского поселения Городищенского района Волгоградской области

	Фамилия , Имя, Отчество - должность

	Грачёв Фёдор Михайлович - глава Орловского сельского поселения
	Председатель общественного   совета

	Ерохина  Вера Ивановна - ведущий специалист администрации Орловского сельского поселения
	Заместитель председателя общественного совета

	Комарова Галина Дмитриевна - специалист администрации Орловского сельского поселения
	Секретарь общественного совета

	Аристова Людмила Федоровна - учитель председатель совета профилактики МБОУ «Орловская СШ им.Г.А. Рубанова»
	Член общественного совета

	Перметов Александр Русланович - участковый уполномоченный  полиции   ( по согласованию)
	Член общественного совета

	Фролова Екатерина Андреевна - Врио директора МКУ «Центр культуры, спорта и библиотечного обслуживания населения Орловского сельского поселения»
	Член общественного совета

	Ленева  Тамара  Бабакуловна - заместитель  председателя ТОС «ст. Орловка»
	Член общественного совета

	Огородняя Юлия Михайловна - акушерка Орловский ФАП, депутат Орловской сельской Думы
	Член общественного совета

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).

3. Контроль за  выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Орловского сельского поселения

 Ф.М. Грачёв